CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1683/2020/L/DJ/P 2a V |A
Valinhos, 2 de setembro de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicaçõesanexas, apresentadasem sessão ordinária de 1º de setembro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ão ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D.S. BERTO
Presidente

Anexo: Indicações nº 1311/2020 a nº 1353/2020.
Exmo. Sr.
ORESTES PREVITALEJÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

E)
%
o
9A

8
&
L
E
G
E
£>

8

“uivooriginalassinadodi

ttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintechave:J3J4-C6E6-R3E4-R6P9

q

EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporDALVADIASDASILVABERTOem04/09/2020às09:25:05.Paraveroar: